Klappkloben Typ

SKW
10
20
32
64

1000 kg
2000 kg
3200 kg
6400 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

REMA

HOISTING & LIFTING

REMA Klappkloben Typ SKW

mit Wirbelhaken Tragkraft 1000 kg - 6400 kg

Der Klappkloben ist mit einem Wirbelhaken ausgestattet. Das Drahtseil I&sst sich
einfach durch Umklappen des Hakens auf die Seilrolle auflegen. Durch schwenken
des Hakens in Zugrichtung wird der Kloben sicher verriegelt. Die Seilrollen aus
hochwertigem Stahlguss haben mechanisch bearbeitete Seilrillen und sind mit
Permaglide Gleitlagern ausgestattet. Bei der Auswahl und Einstufung von
Drahtseilkloben sind die Grundsétze flr Seiltriebe DIN 15020 zu beachten.

Seildurchmesser Anwendung Aufhdngung Preis exkl. 19%
MwSt.

7 mm Heben und Ziehen Haken 185,00 €

13 mm Heben und Ziehen Haken 254,00 €

15 mm Heben und Ziehen Haken 336,00 €

18 mm Heben und Ziehen Haken 405,00 €
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